ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

«07»  декабря   2022 г.                                                                          № 185
Об итогах регионального этапа конкурса

чтецов «Моя Родина»

      Во исполнение приказа департамента образования и науки Брянской области № 1555  от  05.12.2022 г. «Об итогах регионального этапа конкурса чтецов «Моя Родина»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность
Прудникову Ярославу, учащемуся 9 класса МБОУ СОШ № 4,
лауреату II степени регионального этапа конкурса чтецов «Моя Родина» в номинации «Воспеваю Отечество- Великую Русь»;
Таньковой Софье, учащейся 4 класса МБОУ СОШ № 1,
лауреату I степени регионального этапа конкурса чтецов «Моя Родина» в номинации « Я-часть бессмертного полка»;

Паршиной Серафиме, учащейся 8 класса МБОУ СОШ № 4,

лауреату III степени регионального этапа конкурса чтецов «Моя Родина» в номинации «Поэты страны детства».

2. Объявить благодарность за подготовку лауреатов регионального этапа конкурса следующим педагогическим работникам:
 Карпушкиной О.А.,  учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1,
Терентьевой Е.Н., учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ № 4,
Брилевой А.Н., учителю начальных классов МБОУ СОШ № 1.
3. Директорам  МБОУ СОШ № 1, № 4 ( Еременко А.И., Гороховой Л.Я.) изыскать возможность поощрения Карпушкиной О.А., Брилевой А.Н., Терентьевой Е.Н.
4. Контроль за исполнение приказа возложить на специалиста отдела образовании Великую Л.В.

	И.о. начальника отдела   образования
	[image: image1.jpg]

	В.А. Дугушкина